МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ ЭКОЛОГИИ И ЭВОЛЮЦИИ им. А.Н. СЕВЕРЦОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИПЭЭ РАН)

ПРИКАЗ

15 апреля 2024 года Об аттестационной комиссии

№ 46 – K/p

Москва

Для проведения очередной аттестации научных сотрудников Института сформировать аттестационную комиссию в следующем составе:

- 1. ТИУНОВ А.В., д.б.н., чл.-корр. РАН, заместитель директора ИПЭЭ РАН председатель комиссии
- 2. СУРОВ А.В., д.б.н., чл.-корр. РАН, заместитель директора ИПЭЭ РАН заместитель председателя комиссии
- 3. ГОНГАЛЬСКИЙ К.Б., д.б.н., заместитель директора ИПЭЭ РАН заместитель председателя комиссии
- 4. ПОТАШНИКОВА Е.В., начальник научно-организационного отдела ИПЭЭ РАН секретарь комиссии.
- 5. РОЖНОВ В.В., д.б.н., академик РАН, г.н.с.
- 6. КАРПОВ В.А., д.т.н., заместитель директора ИПЭЭ РАН
- 7. ФЕОКТИСТОВА Н.Ю., д.б.н., ученый секретарь ИПЭЭ РАН
- 8. СПИРИДОНОВ С.Э., д.б.н., г.н.с
- 9. УДАЛОВА Ж.В., к.б.н., с.н.с., председатель Профкома ИПЭЭ РАН
- 10. БОЙКОВА Н.А., начальник отдела кадров ИПЭЭ РАН
- 11. САЙФУТДИНОВ Р.А., к.б.н., с.н.с., председатель Совета молодых ученых ИПЭЭ РАН
- 12. КОТОВ А.А., д.б.н., чл.-корр. РАН, г.н.с.
- 13. МИХЕЕВ В.Н., д.б.н., г.н.с.
- 14. САВИНЕЦКИЙ А.Б., д.б.н., г.н.с.
- 15. ХОЛОДОВА М.В., д.б.н., г.н.с.
- 16. ПРИДАННИКОВ М.В., к.б.н., в.н.с.

Директор Института член-корреспондент РАН

С.В. Найденко